

Alice Idéhn - Revisorsuppleant (2t)**

Alice arbetar idag med ekonomi, men är inte redo att lämna drivet för engagemang bakom sig ännu. Med tidigare 12 terminer förtroendevald känner hon nationen väl, och som tidigare PQE har hon jobbat nära revisorerna och har därmed bra koll på vad arbetet innebär. Som suppleant vill hon kunna assistera revisorerna i deras arbete och kunna komma med värdefull samt användbar konstruktiv kritik när det krävs. Hon vill även försöka se till att revisorernas arbete kommer närmre nationen, genom att till exempel själv dyka upp på nationsmöten.

Därmed väljer Sydsåkanska Nationens valberedning att rekommendera Alice Idéhn till revisorsuppleant på två terminer.

Maja Duveborn - Husstyrelseledamot (4t)**

Efter en smärre paus i det direkta engagemanget i nationen vill Maja nu tillbaka, och detta genom posten som Husstyrelseledamot. Maja har redan god inblick i hur och vad husstyrelsen arbetar med, då hon satt i denna under sin tid som qurator på nationen. För uppdraget tar Maja med sig erfarenheten av att ha varit boende i huset under en lång period. Maja tar även med sig kunskaper från hennes utbildning och arbete inom samhällsbyggnad, vilka kan komma till stor nytta. Maja har god förståelse för de utmaningar som verksamheten och huset står inför, samt är ivrig att sätta sig in i de pågående projekt som styrelsen arbetar med. Ett av de hopp som Maja har är att få se det första spadtaget av det nya huset inom sin mandatperiod.

Därmed väljer Sydsåkanska Nationens valberedning att rekommendera Maja Duveborn till Husstyrelseledamot på 4 terminer

Max Pörscke - Kock (2t)

Efter att ha jobbat på nationen har Max fått smak för nationsengagemang, och något annat han har smak för är matlagning. Med tidigare erfarenhet i kök är han sugen att utforska vårt egna fina kök, där han vill experimentera med möjligheterna att göra både vegetarisk och lyxig mat samtidigt.

Därmed väljer Sydsåkanska Nationens valberedning att rekommendera Max Pörscke till Kock på två terminer.

Milla Stanisheva - Foxen (2t)

Som nuvarande förman för Foxen har Milla visat att hon har det som krävs för posten. Hon är medveten om vad som krävs, och erfarenheten är guld värd. Fortsättningsvis vill hon fortsätta utveckla klubben, med många ideer för teman och dylikt som är värda att implementera, för att se till att gästerna alltid är nöjda.

Därmed väljer Sydsåkanska Nationens valberedning att rekommendera Milla Stanisheva till Foxenförman på två terminer.

Isak Lindeblad - Pubförman (2t)

Isak har god erfarenhet av att ha jobbat inom service från tidigare arbeten, något som skulle komma väl till pass i posten som pubförman. Han har jobbat i köket här på nationen tidigare, men ser fram emot att utforska ansvaret över både köket och baren. I arbetet med andra vill Isak se till så att folk inte känner sig för insnärjda, utan att låta folk göra det som de känner sig bäst på om det finns möjliga upplägg för detta. Hos Isak finns också betoning på god kommunikation så att ingen känner sig överbelastad, samt en öppenhet till att erbjuda andra extra händer om det behövs.

Därmed väljer Sydsåkanska Nationens valberedning att rekommendera Isak Lindeblad till Pubförman på två terminer.

Nina Gisler - Pubförman (2t)

Nina har erfarenhet av både jobb på nationen sedan tidigare samt jobb inom restaurangbranschen och känner sig nu redo för ett större engagemang på nationen som pubförman. Hon betonar vikten av ett kommunikativt arbetssätt, där ingen ska känna sig förbisedd eller överbelastad under ett arbetspass. Nina har dessutom bra idéer på underhållning att erbjuda under pubarna, och vill på ett enhetligt sätt knyta an musiken till pubens underhållning eller teman. Konfrontation av alltför onyktra gäster är tyvärr ibland en nödvändighet, och här menar Nina att ett lågaffektivt bemötande fungerar bäst.

Därmed väljer Sydsåkanska Nationens valberedning att rekommendera Nina Gisler till Pubförman på två terminer.

Carl Pettersson - Sittningsförman (2t)

Carl har suttit som sittningsförman sedan tidigare och vill gärna fortsätta med den posten. Han har koll på hur man arrangerar en bra och trevlig sittning och hur man får folk att känna sig välkomna. Att ordna en sittning är inte för alla, men med sin stora kunskap vet Carl hur man planerar, hur man får jobbarna att komma tillbaka och inte minst hur man gör gästerna nöjda. T o m när gästerna är för nöjda och eventuellt lite för förfriskade vet han att lugnt och sansat är vägen att gå. Han har även idéer på sittningar och förbättringar han gärna skulle vilja implementera med sina framtida uppdrag.

Därmed väljer Sydsåkanska Nationens valberedning att rekommendera Carl Pettersson till Sittningsförman på två terminer.

Malva Bergvall - Kaféförman (2t)

Malva är som tidigare NATU-förman och kaféförman ruttig och noga införstådd i vad posten innebär. Hon har med sin tidigare erfarenhet och sina studier i organisationspsykologi mycket att komma med och vill fortsätta att utveckla och förbättra hennes älskade Kafé Matiné. Hon anser att det är en viktig mötesplats på nationen och att det är något som ska värnas om. Det finns även tankar att eventuellt inkorporera en del bakande med posten. Med glimten i ögat säger Malva att hon vill fortsätta slösa nationens pengar och det vill vi också.

Därmed väljer Sydsåkanska nationens valberedning att rekommendera Malva Bergvall till Kaféförman på två terminer.

Leo Rexare - Kaféförman (2t)

Som tidigare Kaféförman är Leo erfaren och väl införstådd med hur man bakar pizza (soppa?) och visar bra och varierad film. Leos kunskap från både service- och restaurangbranschen kommer väl till pass under Kafé Matiné där han på ett stresståligt sätt skapar en så trevlig vistelse som möjligt för sina besökare och har ett flertal idéer på hur lokalen kan nyttjas på ett inbjudande sätt. Han lägger vikt vid att den bästa marknadsföringen utöver affischer och sociala medier är att helt enkelt arrangera ett Kafé Matiné som folk snackar om och vill tillbaka till.

Därmed väljer Sydsåkanska nationens valberedning att rekommendera Leo Rexare till Kaféförman på två terminer.

Hjalmar Nedin - Osignat (2t)

Hjalmar har varit förman för Osignat i två terminer nu vid detta skede, och ser fram emot att fortsätta. Trots hans tillstånd senaste terminen har han varit engagerad i planerande och utförande i så god mån han kunnat. Hjalmar har god förståelse i vad som krävs för att skapa ett lyckat event, samt förståelse för vad Osignat betyder för nationens profil. Han har redan akter uppradade för att bli inbokade på kommande events; dessa i blandade genrer, då han vet vikten av att tillgodose alla möjliga olika smaker.

Därmed väljer Sydsåkanska nationens valberedning att rekommendera Hjalmar Nedin till Osignat på två terminer.

Matilda Sande - NATU-förman (2t)

Matilda har haft en självklar närvaro på nationen under en längre tid och har, även om hon inte tagit klivet förrän nu, varit intresserad av NATU-posten tidigare. Som före detta novischförman är hon van vid att arrangera event för ett större antal personer, och är nu taggad på att fortsätta att främja nationens gemenskap genom alkoholfria event. För att locka så många som möjligt att delta vill hon erbjuda ett brett utbud av aktiviteter där alla kan hitta något de gillar, med kostnadsfria alternativ i den mån det är möjligt. Genom samarbeten med andra nationer menar Matilda att man inte bara stärker gemenskapen nationerna emellan, utan dessutom samarbetet inom NATU-kollegiet, vilket ju alla vinner på.

Därmed väljer Sydsåkanska nationens valberedning att rekommendera Matilda Sande till NATU-förman på två terminer.

Hugo Steffner Nikell - Vieriförman (2t)

Hugo har under sin tid på Sydsåkanska Nationen hunnit med mycket - inte minst att arrangera mycket uppskattade event som vieriförman. Detta är något han gärna vill fortsätta med, och söker därför posten igen. Han har, utöver sitt engagemang inom vieriet, erfarenhet av att

planera evenemang inom bland annat olika ungdomsförbund och vill ta med sig sina lärdomar för att fortsätta främja den fantastiska gemenskapen inom förmannakåren. Hugo har en mängd olika idéer på framtida event och betonar variationsbredd såväl som betydelsen av att erbjuda alkoholfria event.

Därmed väljer Sydsåkanska nationens valberedning att rekommendera Hugo Steffner Nikell till Vieriförman på två terminer.

Calle Rivas - Fotoförman (2t)

Calle har under terminens gång suttit som fotoförman, och vill gärna fortsätta med det. Han har god förståelse i vad posten innebär, och har redan ett gott samarbete med den andra nuvarande fotoförmannen. Ett av hans fritidsintressen är just fotografi, men här fotograferas det himlakroppar i form av astrofotografi. Stjärnor och människor må inte ha jättemycket gemensamt, men kunskapen om tekniken och förhållandena överförs iallafall. Calle är väl medveten om fotografiets vikt för att främja verksamheten, och vill gärna bidra till detta ändamål.

Därmed väljer Sydsåkanska Nationens valberedning att rekommendera Calle Rivas till fotoförman på två terminer.